
DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle ust. § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

FK BAU a.s., IČ: 265 03 468
Se sídlem Františka Diviše 386, 104 00 Praha 10 - Uhříněves
zastoupena: statutárním ředitelem, panem Ing. Michalem Fouskem
bankovní spojeni: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 174673790/0300

(dále jen ,,Dárce") na straně jedné

a

Obec Tehov, lČ: 00240877
se sídlem Panská 107, 251 01 Tehov
zastoupena starostou obce, panem Ing. arch. Davidem Hlouchem

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 218226125/0300

(dále jen ,,Obdarovaný") na straně druhé

uzavÍrajÍ na základě vzájemné dohody tuto

darovací smlouvu

ČI. 1
Předmět smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy dobrovolně přenechává obdarovanému finanční částku:
--400.000,- Kč, slovy čtyřistatisíc korun českých (dále jen »dar") a obdarovaný tento dar
dobrovolně pňjimá.

2. výše uvedená finanční částka bude převedena z bankovního účtu dárce na bankovní
účet obdarovaného č. 218226125/0300, který je veden u Československé obchodní
banky, a.s., a to ve čtyřech stejných splátkách během roku 2021 - ke dni 28. 2., 30. 4.,
31. 7. a 31. 10. 2021

ČI. 2
Účel smlouvy

1. Dárce přenechává dar obdarovanému na veřejně prospěšné účely: budování dopravní a
související infrastruktury za účelem zvýšeni bezpečnosti v dopravě v katastru obce
Tehov a/nebo na podporu projektů obce ve prospěch děti a mládeže.

1



2. Obdarovaný se zavazuje, že použije dar výhradně ke stanovenému účelu. V případě, že
obdarovaný dar nevyužije k výše uvedenému účelu, má dárce právo žádat o vrácení
daru.

3. Darovací smlouva sloužI mimo jiné dárci jako podklad pro účely daňového přiznání daně
z příjmů dle zákona č. 586/1992 Sb. O daních z příjmů.

Článek 3
Závěrečná ustanoveni

1. Právní vztahy vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou upraveny se
řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních, každá ze smluvních stran obdrží jedno
provedení.

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
dnem jejího uveřejněni v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, uzavřeli jí po
vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nesepsali ji v tisni a
ani za nápadně nevyhovujÍcÍch podmínek.

V Tehově dne 9. 2. 2021

dárce

o¥[es Prg5
(,y)),"i,

. . . .

n W

. .

obdarovaný

2


